ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86

SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

EDITAL Nº 007/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EMERGENCIAL NA ÁREA DA SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Município de
Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO o presente Edital
para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:

1.1. O relatório nominal de candidatos classificados e a ordem de classificação de
cada candidato consta do Anexo I deste Edital.

2. PERÍODO DE RECURSO

Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado na
data de 24/08/2022, conforme consta do Cronograma Edital 007/2022, no horário das
08h00min às 12h00min. Os recursos deverão ser entregues em envelope lacrado,
conforme modelo catalogado por intermédio do Anexo III do Edital 007/2022, no Setor
de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, na Rua Estanislau Schumann, 4873,
Paço Municipal, Centro, Bela Vista do Toldo – SC.

Bela Vista do Toldo – SC, 23 de Agosto de 2022.

DANIEL SOARES DE LIMA

MARIA CRISTINA SCHIESSL GELINSKI

ADRIANA MARIA DE SOUZA

MARCELA ADRIANA CZERNIAK

EMANUEL SCHIESSL

DAYANE SUCHARA NUNES

ADRIELI IARROCHESKI

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86

SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO

 PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2022

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º SUELI MARKO OSSOWSKI AGENTE DE SAÚDE CENTRO 22 2 24,0

2º
DIRCETE SCHVEICZRSKI

JULINSKI
AGENTE DE SAÚDE CENTRO 21 3 24,0

3º KELLY DOS SANTOS SILVA AGENTE DE SAÚDE CENTRO 22 0 22,0

4º ELOINA BEATRIZ DA SILVA AGENTE DE SAÚDE CENTRO 22 0 22,0

5º LUANA CORREA DE PAULA AGENTE DE SAÚDE CENTRO 21 0 21,0

6º SABRINA LARISSA LITZ AGENTE DE SAÚDE CENTRO 21 0 21,0

7º CARLA VIVIANE BAUMGARTEN AGENTE DE SAÚDE CENTRO 20 1 21,0

8º CHAIANE ANDRIELI KATH AGENTE DE SAÚDE CENTRO 19 0 19,0

9º MARIA LETICIA KOGGI KUBIAK AGENTE DE SAÚDE CENTRO 17 0 17,0

10º ELIVÉLTON WOIDELLA AGENTE DE SAÚDE CENTRO 15 0 15,0

11º GISELE DE FÁTIMA LEITE AGENTE DE SAÚDE CENTRO 15 0 15,0

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos e
Tempo de
Serviço

Total de
Pontos

1º
JANAINA SABRINA KOGI

MARTENECZEN
AGENTE DE SAÚDE COLÔNIA

OURO VERDE
23 2 25,0

2º JOCIELI KUBIAKI
AGENTE DE SAÚDE COLÔNIA

OURO VERDE
15 0 15,0

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos e
Tempo de
Serviço

Total de
Pontos

1º
JOÃO MASSANEIRO DE LIMA

NETO
AGENTE DE SAÚDE GRALHA 23 0 23,0

2º JAINE MICHESKI RIBEIRO AGENTE DE SAÚDE GRALHA 17 0 17,0

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos e
Tempo de
Serviço

Total de
Pontos

1º
DANIELI RESENDE SAMPAIO

SCHIESSL
AGENTE DE SAÚDE IMBUIA 23 0 23,0

2º ELIANE CARLA SCHIESSL AGENTE DE SAÚDE IMBUIA 22 0 22,0

3º GIOVANA SCHIESSL AGENTE DE SAÚDE IMBUIA 17 0 17,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86

SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos e
Tempo de
Serviço

Total de
Pontos

1º
MYLENA DE FATIMA ALVES DE

LIMA
AGENTE DE SAÚDE RIBEIRÃO

RASO
20 2 22,0

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º RALINY MARA ANDRÉ
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
16 4 20,0

2º
ANA CAROLINA MACHADO

MASSANEIRO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
10 3 13,0

--- CLEITON JOSÉ HOFFMANN
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO

FÍSICA
--- ---

DESCLASSI
FICADO

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos e
Tempo de
Serviço

Total de
Pontos

1º ARLETE NADROSKI AUXILIAR DE ODONTOLOGIA 17 2 19,0

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º
PATRICIA CORREA

REISDOERFER
ENFERMEIRA 17 7 24,0

2º JUCELMA CORRÊA DE FREITAS EMFERMEIRA 11 14 24,0

--- ELEN GIANE VIEIRA DE MORAES ENFERMEIRO --- ---
DESCLASSI

FICADO

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º
SINIRA TEREZINHA LEANDRO

GONÇALVES SABATKE
ENFERMEIRA ESF 17 9 26,0

2º
FERNANDA GURTINSKI BORBA

FERNANDES
ENFERMEIRO ESF 16 0 16,0

3º SABRINE BIANCA GOGOLA ENFERMEIRA ESF 11 3 14,0

---
DIOVANA APº DE PAULA

KRIGINSKI
ENFERMEIRA ESF --- ---

DESCLASSI
FICADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86

SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º
PATRICIA LINZMEYER

SCHWETLER
FARMACÊUTICA 17 3 20,0

2º LILIAN BEDENDO PIRES DA LUZ FARMACÊUTICA 9 10 19,0

3º FERNANDA DO PRADO FARMACÊUTICA 14 4 18,0

4º
MARIANE NOGUEIRA DOS

SANTOS
FARMACÊUTICA 16 1 17,0

5º
MÔNICA DAMASO PACHECO DE

MIRANDA
FARMACÊUTICA 14 3 17,0

6º DAIANE VOIGT FARMACÊUTICA 14 0 14,0

--- KARIN PAZDA FARMACÊUTICA --- ---
DESCLASSI

FICADO

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º
TAINARA NASCIMENTO

HENRIQUE
FISIOTERAPEUTA 21 5 26,0

2º
LIANA FERNANDA DE OLIVEIRA

MELO
FISIOTERAPEUTA 19 0 19,0

3º MILENA GROSSKOPR MACHADO FISIOTERAPEUTA 18 0 18,0

4º NATALIA ROCHA FISIOTERAPEUTA 17 0 17,0

5º NATALIA VERCKA FISIOTERAPEUTA 15 1 16,0

6º DIANE BRADONSKI FISIOTERAPEUTA 14 0 14,0

7º ADRIANA MAIA E SILVA FISIOTERAPEUTA 13 0 13,0

--- DENISE FATIMA BERTICELLI FISIOTERAPEUTA --- ---
DESCLASSI

FICADO

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º ONIVALDO DA COSTA MENESES
MÉDICO CLÍNICO GERAL 20

HORAS
10 7 17,0

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º BRUNO ZIPPERER SURKAMP MÉDICO CLÍNICO GERAL ESF 20 0 20,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86

SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º
ANA LUISA KOBUSZEWSKI

MAZZARO
ODONTÓLOGA 20 HORAS 16 13 29,0

2º TATIANA DE ALMEIDA ODONTÓLOGA 20 HORAS 16 9 25,0

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º PRISCILA FERREIRA PADILHA ODONTÓLOGA 40 HORAS 17 10 27,0

--- GIOVANA CARLA MOTTER ODONTÓLOGA 40 HORAS --- ---
DESCLASSI

FICADO

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º CRISTIANE MARIA PEREIRA PSICÓLOGA 16 8 24,0

2º JOELMA CASIMIRO PSICÓLOGA 16 1 17,0

3º MARIA EDUARDA KARVAT PSICÓLOGA 11 0 11,0

--- TASSIANA ELVIRA NEVES PSICÓLOGA --- ---
DESCLASSI

FICADO

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º TALITA RIBOSKI PEREIRA
TÉCNICA DE ENFERMAGEM

ESF
20 9 29,0

2º ROCELI HASS DE SOUZA
TÉCNICA DE ENFERMAGEM

ESF
19 1 20,0

3º VANUSA ALVES SANTOS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ESF
17 3 20,0

4º BERNADETE NENEVÊ
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ESF
18 0 18,0

5º MARILU BILESKI WARDENSKI
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ESF
18 0 18,0

6º GABRIEL LEVI VIEIRA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ESF
15 0 15,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86

SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º
ARIETE APARECIDA

SCHVEICZRSKI
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CENTRO
21 1 22,0

2º MARIZA HEIDEN
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CENTRO
17 5 22,0

3º ANA PAULA ARNOLDO FIGUEIRA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CENTRO
20 1 21,0

4º JANETE BONFIM PINTO
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CENTRO
13 8 21,0

5º AOZITA SCHIESSL KRAUSS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CENTRO
18 1 19,0

6º
ALINE CRISTINA HEIDEN

FIRAKOSKI
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CENTRO
16 0 16,0

7º CLAUDETE KOGE DE LIMA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CENTRO
13 3 16,0

---
ELISABETE RODRIGUES DOS

SANTOS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CENTRO
--- ---

DESCLASSI
FICADO

Classificação Nome Cargo
Nota

Prova
Objetiva

Nota Prova
de Títulos
e Tempo

de Serviço

Total de
Pontos

1º PATRICIA BAIL RODRIGUES TÉCNICO SAÚDE BUCAL 18 8 26,0